Profil Masjid Besar Al-Hidayah Sagaranten

Masjid Besar Al-Hidayah Sagaranten yang menjadi objek penelitian ini merupakan masjid yang berdomisili di Desa Pasanggrahan RT 001/RW 003 Kecamatan Sagaranten Kabupaten Sukabumi. Masjid Besar Al-Hidayah Sagaranten didirikan pada tahun 1970 dan diresmikan 16 Sya'ban 1433 H atau 06 Juli 2012 M oleh H.Ahmad Hermawan, Lc.

Laporan Keuangan Masjid Besar Al-Hidayah Sagaranten

Dalam penyusunan laporan keuangan Masjid Besar Al-Hidayah Sagaranten belum menyusun laporan keuangan sesuai ISAK 35 yaitu penyajian laporan keuangan entitas berorientasi nonlaba memberikan pedoman penyajian laporan keuangan untuk entitas berorientasi nonlaba.